令和 5 年 4 月 3 日

各 位

四国地区地すべり防止工事士会

会長 山本 和彦

令和 5 年度「登録地すべり防止工事試験」準備講習会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記講習会を下記のとおり開催いたします。受講を希望される方は、別紙申込書に

てお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

1.日  時：令和 5 年 5 月 19 日(金) 9：50～16：30

2.場  所：オンライン(Zoom)

3.申込期限：令和 5 年 4 月 21 日(金)必着

4.申込方法：別紙申込書に所要事項をご記入の上、申込先へメールしてください。

5.申 込 先：四国地区地すべり防止工事士会 e-mail：nyamasaki@eco.ocn.ne.jp

6.受 講 料：6000 円

6.受 講 料：振込先 百十四銀行 東支店 (普)1183491

6.受 講 料：振込先 四国地区地すべり防止工事士会

6.受 講 料：振込先 ※振込手数料はご負担願います。金融機関が発行するお振込み控えを

6.受 講 料：振込先 ※もって領収証とかえさせていただきます。

6.受 講 料：振込先 ※受講料の返金はできませんのでご了承ください。

7.テキスト：下記ホームページよりテキストをダウンロードしてください。

7.テキスト：ダウンロードに必要なパスワードは Zoom の招待メール(5 月上旬送信予定)

7.テキスト：に併せて記載いたします。

7.テキスト：HP アドレス http://www.shamen-sikoku.jp

8.C P D：5.5 ポイント

8.C P D：※CPDS につきましては、オンライン開催時の申請が困難なため、対応は

8.C P D： いたしかねます。ご了承ください。

以上

令和 5 年   月   日

令和 5 年度「登録地すべり防止工事試験」準備講習会申込書

会 社 名                      TEL

会社住所 〒

氏名・e-mail(招待メールの送信先)

1

氏 名

e-mail

2

氏 名

e-mail

3

氏 名

e-mail

受講料 振込日：  月  日

※「登録地すべり防止工事試験一次試験問題集」(平成 30 年度～令和 4 年度過去問

題集)は希望者に販売いたします。

 購入される場合は別紙申込書を併せてお送りください。

          申込期限  令和 5 年 4 月 21 日(金)

          申込方法  e-mail

          申 込 先  nyamasaki@eco.ocn.ne.jp

令和 5 年   月   日

「登録地すべり防止工事試験一次試験問題集」購入希望申込書

会 社 名                      TEL

会社住所 〒

単価(税込) 希望部数 小 計

￥3,300      冊      円

送料(1 冊) 520 円

送料(2 冊～) 700 円

合計金額      円

※合計金額を受講料と併せてお振込みください。

※購入は準備講習会の受講者のみとなります。

          申込期限  令和 5 年 4 月 21 日(金)

          申込方法  e-mail

          申 込 先  nyamasaki@eco.ocn.ne.jp